関西大学科学技術振興会

平成２７年度  関西大学科学技術振興会

総会の開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の運営、事業の遂行に際しまして、何かとご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、当会の事業をさらに活発化するため、平成２７年度の事業計画等をご提案いたしたく、下記のと

おり標記総会を開催いたします。また、終了後には創立 50 周年記念式典を開催いたしますので、ご多

忙中とは存じますが、お繰り合わせのうえ、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時  平成 27年 5 月 22 日（金） 13： 00～

場  所  関西大学 100 周年記念会館 4・5・6 会議室 ＜裏面地図参照＞

阪急千里線「関大前」駅南口下車徒歩約５分

＜総 会＞ 13：00～

１ 開会挨拶  紀和  隆 会長

２ 挨  拶  石川 正司 関西大学先端科学技術推進機構長

３ 議  事

（１） 平成 26年度事業報告について

（２） 平成 26年度収支決算および監査結果の報告について

（３） 平成 27年度役員（案）について

（４） 平成 27年度事業計画（案）について

（５） 平成 27年度予算（案）について

（６） その他

４ 表  彰

表彰規程による平成 26年度学の実化賞、産学連携賞、技術開発賞および研究奨励賞の発表

（追伸）

平成 27 年 5 月 19 日（火）の日刊工業新聞に、当会の広報記事が掲載される予定です。当会の紹介や創

立 50周年記念式典の案内の他、会員企業一覧（法人会員の企業名のみ）も掲載される予定でありますこ

とをご報告申し上げます。

以 上